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I Zlot motocyklowy branży sanitarnej zorganizowany przez Geberit

Dwie rzeczy, które nas łączą: Geberit i miłość do motocykli.

Wystarczy zaprosić ludzi, którzy pasjonują się motocyklami i pracują w technologii Geberit, a otrzymamy niezłomną
mieszankę. Żadna pogoda nas nie zatrzyma, żaden problem nie pozostanie bez rozwiązania. Jedynym problemem było
zakończenie spotkania – nikt nie chciał wyjechać!

Motocykliści z Firmy Geberit zaprosili jeżdżących na motocyklach projektantów, instalatorów i handlowców na I zlot
MotoGeberit 2010 zorganizowany pod nazwą Armatura 2010. To było szkolenie dla wybranych, najtwardszych
klientów firmy. Niektórzy przejechali nawet 550km w deszczu aby dostać się do ośrodka Leśna Radość w Poraju.
Jechali z Gdańska aż pod Częstochowę. Większość przyjechała jednak z okolic Katowic, ale byli też uczestnicy z
Warszawy i Wrocławia. Razem zjechało się 27 maszyn, a na każdej z nich jeździec.

Pierwsza część dnia poświęcona była prezentacji nowości. Wyjątkową okazją do dyskusji okazało się także ujęcie zalet
produktów Geberit z punktu widzenia instalatora, projektanta i handlowca. Bardzo rzadko można połączyć wszystkie
argumenty sprzedaży i przedstawić produkt w kompletnej prezentacji.

Następną część szkolenia poprowadził Fabian Mzyk – Doradca Techniczny Geberit z Mikołowa. Zaprezentował kilka
najczęściej spotykanych błędów montażowych oraz całą galerię zdjęć dziwnych zastosowań produktów Geberit, które
mogły być inspiracją dla zebranych, choć w przeważającej części stanowiły skuteczną przestrogę przed niechlujnym
wykonywaniem swojej pracy.

W czasie rozmów i dyskusji  znaleźliśmy nieskończoną ilość tematów do rozmów.  Tematy motoryzacyjne mieszały się
z tematami „geberitowymi” najlepszym przykładem może być niestandardowe wykorzystanie systemów zaciskowych
Geberit Mapress.

Na koniec dnia odbyliśmy wspólną wycieczkę po okolicznych zamkach zakończoną specjalnym zwiedzaniem Zamku w
Pieskowej.
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